POSICION

07027

07138

07544

10583

17932

25299

30008

30012

81587

90507

92375

94204

94225

94244

94245

NOMBRE Y APELLIDO

YENIREE DEL C SANJUR

GUADALUPE GALVEZ

ITZA AVENDANO

BRADYAN RANGEL

ILSY VEGA

INGRITH ALVARADO

IRVING BATISTA

TABANE DIAZ

ERENIO CRUZ

ABEL BINNS

SAMIR ROVIRA

ROSAURA CABALLERO

ISABELITA BAKER

LUIS RODRIGUEZ

EMILIO YANGUEZ

MINISTERIO DE SALUD

CONRATACION DE FUNCIONARIOS, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2015

CEDULA

8 023802420

8 047800055

4 074802421

4 076102208

8 084402294

4 072902434

8 079800300

3 008402620

9 016600114

1 005100918

4 076700767

4 071600969

1 070001301

8 087201236

8 091601899

DESIGNACIONES

ADMINISTRADOR |

ODONTOLOGO IV

TECNICO EN ENFERMERIA |-XIV

LABORATORISTA CLINICO |

ENFERMERA BASICA 11l

TECNICO EN ENFERMERIA I-VII

ASIST ADMINISTRATIVO |

AUDITOR |

ENFERMERA BASICA |

INSP TEC SANEA AMB |-A

TRABAJADOR MANUAL |

PROMOTOR COMUNAL

PROMOTOR COMUNAL

PROMOTOR COMUNAL

PROMOTOR COMUNAL

SALARIO

UBICACION

2,500.00 SEDE

1,270.00 SEDE

500.00

800.00

849.30

500.00

REGION DE CHIRIQUI

REGION DE CHIRIQUI

REGION DE PANAMA OESTE

DIRECCION REGIONAL

835.00 SEDE

1,500.00 SEDE

849.30

770.00

400.00

405.00

405.00

405.00

405.00

REGION DE PANAMA OESTE

REGION DE BOCAS DEL TORO

HOSP SAN MIGUEL ARCANGEL

REGION DE CHIRIQUI

REGION DE BOCAS DEL TORO

REGION DE PANAMA ESTE

REGION DE PANAMA ESTE

INICIO

01-09-2015

02-09-2015

01-09-2015

01-09-2015

01-09-2015

01-09-2015

01-09-2015

01-09-2015

01-09-2015

01-09-2015

01-09-2015

01-09-2015

07-09-2015

01-09-2015

01-09-2015



